АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________ года   № __________

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации

Костромской области от 28.04.2014 № 180-а

В целях приведения нормативного правового акта администрации

Костромской области в соответствие с постановлением Правительства

Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации», распоряжением

администрации Костромской области от 9 апреля 2013 года № 77-ра

«О программе «Социально-экономическое развитие северо-восточных

районов Костромской области на период до 2024 года»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области

от 28 апреля 2014 года № 180-а «Об утверждении порядка предоставления

грантов на создание, и (или) строительство, и (или) реконструкцию,

и (или) модернизацию основных фондов организаций агропромышленного

комплекса на территории северо-восточных районов Костромской

области» (в редакции постановлений администрации Костромской области

от 26.02.2015 № 72-а, от 27.10.2015 № 386-а, от 28.06.2016 № 215-а,

от 02.05.2017 № 181-а, от 10.12.2018 № 514-а, от 01.10.2019 № 389-а,

от 30.12.2019 № 539-а, от 20.07.2020 № 316-а) следующие изменения:

1)  порядок предоставления грантов на создание, и (или)

строительство, и (или) реконструкцию, и (или) модернизацию основных

фондов организаций агропромышленного комплекса на территории

северо-восточных районов Костромской области (приложение № 1)

consultantplus://offline/ref=E93EE602C0B24D61B283838994C41350AAF06F668B5368774B6ABD1E44C8B09F92E67CF85F106D31B5FA3DE569AE91CF2BA46303B448A5XB2AM

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Губернатор области С. Ситников